本送信票を含み ２枚

令和６年２月 21 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  「家庭の日」標語コンクール表彰式を開催します

事業概要

・佐渡市青少年健全育成市民会議では、毎月第３日曜日を「家庭の日」

と定め、家族への理解やふれあいを深めることを推進するため、「家庭

の日」標語コンクールを実施いたしましたので、各賞に選定された方の

表彰を行います。

（募集期間：令和５年 12 月 15 日～令和６年１月 12 日）

・入賞作品は、ポスターにして公共施設をはじめ市内各所に掲示します。

日   時 令和６年２月 24 日（土）13：30～

会   場 トキのむら元気館

出 席 者  受賞者（別紙一覧表のとおり）

特記事項
・応募数：925 作品（小学生 448 作品、中学生 477 作品）

・入賞者：別紙一覧表のとおり

担   当 社会教育課社会教育係  担当者名 片野 優人

連 絡 先   TEL０２５９－５８－７３５６    FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００